
 

 

Poučení: 

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 

České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 

el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 

v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 

33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

Číslo jednací: 120  DDr  5/25 

(120 EX 2143/01) 

 

 
Dražebník JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 

836, 339 01 Klatovy, dle Smlouvy o provedení dobrovolné dražby ze dne 21.3.2025 a na návrh  

navrhovatele Jana Svatošová, Žižkova 346, 34101, Horažďovice,  v souladu s ustanovením § 76 odst. 2 
EŘ za přiměřeného použití § 323 a násl.OSŘ  

 

  

  

 

vydává tuto 

 

dražební vyhlášku 
 

 provedení dobrovolné dražby movitých věcí  

 
I. Dražba movitých věcí uvedených v bodě III. se koná dne 6.5.2025 v 9:30 hod., na adrese: Exekutorský 

úřad Klatovy, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy 

 

II. Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout na výše uvedeném místě téhož dne před 

zahájením dražby, a to od 9:00 do 9:30 hod. 

 

III. Předmětem dražby budou následující věci: 

 

poř. č.1 Osobní vozidlo zn. Volkswagen Phaeton, do provozu 8/2010, diesel 176kW, RZ: 7P4 
8422, VIN:WVWZZZ3DZB8001431 (specifikace a popis stavu viz znalecký posudek č. č. 
021063/2025-917/03) 
                       rozhodná cena: 163.400,- Kč, nejnižší podání: 85.000,- Kč 

 

poř.č.2  Osobní vozidlo zn. BMW 740D XDRIVE, do provozu 9/2010, diesel 225kW, RZ: 9B4 5771, 
VIN: WBAKC010X0C498783 (specifikace a popis stavu viz znalecký posudek č. 021036/2025-
916/02) 
  rozhodná cena: 280.800,- Kč, nejnižší podání: 145.000,- Kč 

 

IV. Složení jistoty pro dražbu movitých věcí pod bodem III. se nevyžaduje.  

 

V. Podání se budou zvyšovat minimálně o 1000,- Kč. Příklep se uděluje nejvyššímu podání se slovy 

potřetí. V případě, učiní-li několik dražitelů stejné nejvyšší podání, rozhodne soudní exekutor losem, 

kterému z dražitelů učiní příklep. Vydražitel je povinen nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání, 

nepřesahují-li částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti dle zákona č. 254/2004 Sb., o 

omezení plateb v hotovosti (dále jen „limit“),  ihned v hotovosti zaplatit, věc převzít a odvézt. Neučiní-li tak, 

draží se věc znovu bez jeho účasti. Náklady na odvoz jdou k tíži vydražitele. 

 

VI. Nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání (nebo součet nejvyšších podání či doplatků na nejvyšší 

podání od jednoho vydražitele) přesahující limit musí vydražitel zaplatit bezhotovostní platbou do 7 dnů od 

udělení příklepu na účet Exekutorského úřadu Klatovy, vedený u Československé obchodní banky, a.s., 

pobočka Plzeň, číslo účtu 214740944/0300, v.s. 214301, jinak bude nařízena opětovná dražba. Zaplatí-li 



 

 

Poučení: 

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 

České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 

el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 

v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 

33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo 

souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu.  

 

VII.  Převzetí vydražených věcí je možné až po doplacení nejvyššího podání. Náklady na odvoz 

vydražených věcí jdou k tíži vydražitele. 

 

 

 

 

 

 

 

V Klatovech, dne 25.3.2025  

 

Otisk úředního razítka 

 

____________________________ 

JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing.Toman Ladislav 

 


